
ПРОТОКОЛ № 11 
от Общото събрание на 

„Регионално сдруж ение за управление на отпадъците за регион Търговище” 
 

 
Днес 06.12.2017 г. от 14:00 часа в кабинета  на д-р Дарин Димитров - Кмет 

на Община Търговище, се проведе Общо събрание на „Регионално сдруж ение за 
управление на отпадъците на Общините Търговище и Попово”. 

 
На заседанието присъстваха Кметовете и на двете Общини, включени в 

Сдружението: 
 
д-р Дарин Димитров – Кмет на Община Търговище   
инж. Николай Николов- представляващ д-р Людмил Веселинов- Кмет на 

Община Попово, чрез пълномощно №  Пълн-1-58/06.12.2017 г. 
 
На заседанието присъства и Областният управител на Област Търговище - г-

н Митко Стайков. 
 
д-р Дарин Димитров в качеството му на председател на Сдружението 

предложи заседанието да се проведе при следния дневен ред: 
 
Точка първа: Откриване на заседанието от д-р Дарин Димитров – Кмет на 

община Търговище и Председател на сдружението; 
Точка втора:  Обсъждане и актуализация на размера на отчисленията на тон 

отпадък съгласно чл.60, ал.5 от ЗУО; 
 Точка трета: Други; 
 Точка четвърта:  Закриване на заседанието   
 
 
инж. Николов прие предложения дневен ред. 
 
По точка първа от дневния ред:  
д-р Димитров откри заседанието като представител на Регионално 

сдружение.  
 
 
По точка втора от дневния ред : д-р Димитров запозна присъстващите с 

изискванията на   чл.5  от  Наредба №  7 от 19.12.2013 г. за реда и начина за 
изчисляване и определяне на размера на обезпеченията и отчисленията, изисквани 
при депониране на отпадъци и чл. 60, ал.5 от Закон за управление на отпадъците.  
За извършване на дейности по обезвреждане на отпадъците чрез депониране всеки 
собственик  на депо е длъжен да осигури пълния размер на средствата за закриване 
и след експлоатационни грижи на площадката на депото съобразно инвестиционния 
проект или проекта за рекултивация на депото чрез обезпечения по чл. 60 от ЗУО. 
Определения размер на обезпеченията по чл.60 от ЗУО, съгласно приложената 
методика е 5,48 лв. за тон депониран отпадък. 

 
 
 



 
 
Резултат от гласуването : 
 
№  Представител на община  Гласували 

      „ ЗА” 
Гласували  
„ Против” 

    Гласували  
„Въздърж ал се” 

1. Община Търговище- д-р Дарин Димитров  
х 

 
- 

 
- 

2. Община Попово - инж. Николай Николов, 
представляващ д-р Людмил Веселинов-  
Кмет на Община Попово,  
чрез пълномощно №  Пълн-1-58/06.12.2017 г. 

х - - 

 Общо: 2 - - 
 
 

РЕШЕНИЕ: 
 
 
    Приема определения размера на обезпеченията по чл.60 от ЗУО съгласно 
приложената методика. 

 
 
  По точка трета от дневния ред:  

 
 Няма. 
 
Д-р Дарин Димитров в качеството му на Председател закри заседанието поради 
изчерпване на дневния ред. 
 
 
Настоящият протокол №  11/2017 г. се състави в 2 екземпляра, по един за всяка община. 
 
 
 
 
Председател: /П/ 
д-р Дарин Димитров -Кмет на Община Търговище 
 
 
Членове: /П/ 
инж. Николай Николов - представляващ д-р Людмил Веселинов- Кмет на Община   
Попово, чрез пълномощно №  Пълн-1-58/06.12.2017 г. 
 
 
 
Протоколчик : /П/ 
Йоана Стефанова  
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